
お取引先各位

2022年4月吉日
エムケーカシヤマ株式会社

WinmaX Division

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では下記の通りゴールデンウィーク休業とさせて
頂きます。休業期間中は何かとご迷惑をお掛けするかと存じ
ますが、何卒ご了承頂きます様、お願い申し上げます。
先ずは書面にてご案内申し上げます。

敬具

※4月29日は祝日ですが、営業致しておりますので、
是非、お問合せ及びご注文をお待ちしております。

以上

【ゴールデンウィーク休業のご案内】

記


